安装
危  险
 ◆ 请正确安装本产品，本产品限于室内使用，请确保使用环境符合下文“基本参数：一般规格”的要求；
 ◆ 请勿安装于强磁场、阳光直射、高温、有易燃气体、蒸汽或者粉尘的场合，否则有爆炸危险；
 ◆ 请勿在可能发生温度剧烈变化或湿度很大的环境中使用本产品，否则可能导致设备内部产生冷凝水，导致设备损坏；
 ◆ 请确保所有线缆接头都牢固连接到本产品上。如果连接松动，可能会产生错误的输入或输出信号。
注  意
 ◆ 请按照本手册建议的储存温度范围内安装本产品，否则可能造成LCD屏显示故障。

一根网线
使用标准的RJ45网线，汇川公司提供该线缆（选配件），订货型号：C45590-GNCN-C250015，订货编
号：01040017。
显控一体机 型号：IOTWD-2070ART
2） 计算机配置要求（建议配置）
配置 规格
CPU 主频2G以上的Intel或AMD产品
内存 1GB或以上
硬盘 最少有1GB以上的空闲磁盘空间
显示器 支持分辨率1024 x 768以上的彩色显示器
Ethernet端
口 上下载画面程序时使用
操作系统 Windows XP/Windows 7
4
PLC用户程序编程界面示意图
NOTE
掉电保存：①如果设备在开机90s后掉电，PLC将自动保存用户数据（D元件等）；②如果设备在90s以
内断电，PLC将不会主动保存数据，用户数据为上一次上电运行的结果；③如果设备需要在90s以内断
电并保存数据，请参阅M8304寄存器，可进行手动保存。
6. 触控校准
显控一体机在使用过程中若出现触控不灵敏或者触控异常情况下，请使用触摸校准程序来校准
HMI。
校准操作过程示意图
7. 典型应用系统接线
显控一体机应用于主机/风机变频接线如下图所示：
L1 L2 L3
AC 220V
380Vac
 V1
MD380
      MD380
DI1
COM
485+
485-
DI1
COM
485+
485-
U1 W1
M1
1 PT1-
2 PT1+
3 PT2-
4 PT2+
5 CT2A
6 CT1A
7 CT2B
8 CT1B
9 CT2C
10 CT1C
11 P1-
12 P1+
13 P2-
14 P2+
15 VOUT
16 IOUT
17 AGND
18 AGND
19
20
21 24VIN+
22 24VIN-
NC
PE
23
RES
42 X0
25
SS0
40 X2
27